Deus cibus est ut faciam voluntatem eius qui misit me. de pe. di. iij. c. inter hec hircum. j. in fi. xij. di. c. j.

Ex civitate autem illa multi crediderunt in eum samaritanorum propter verbum mulieris testimonium perhibentis. quia dixit mihi omnia quoniam feci. xxij. q. iij. c. q. christus. ibi. crediderunt.

Item et pater tales querit. sequitur. spiritus est deus. xxij. q. iij. c. quidam. v. In tromozphite. j. ij. Chor. c. ij.

Ca. .V.

Ecce sanus factus es iam noli peccare ne deterius aliquid tibi contingat. d. pe. di. j. s. denique. v. in euangelio. ibi. paralyti. et. di. ij. s. j. di. iij. c. adhuc instant. ibi. multos debiles. et d. pe. et re. c. cum infirmitas. j. c. viij.

Amen amen dico vobis non potest filius quicquam facere nisi quod viderit pa-

trém facientem. de conse. di. v. c. si.

Item pater iudicat quemcumque sed omne iudicium dedit filio. sequitur. sicut enim pater habet vitam in semetipso sic dedit in filio vitam habere in semetipso et potestatem dedit ei facere iudicium. de pe. di. ij. s. cum ergo. ibi. iudicium omne dedit pater filio.

Item possum ego a meipso facere quicquam sed sicut audio iudico. d. cose. di. v. c. si. j. viij.

Quia non quero voluntatem meam sed eius qui me misit patris. xij. di. c. j.

Si enim crederetis moysi credere tis forsitan et mihi. de peni. di. j. c. Job/ rem. super verbo forte.

Ca. .VI.

Et sequebatur eum multitudo magna quoniam videbantur signa que faciebat super his qui infirmabant. xxxix. dist. s. j. ibi. turbas sequentes dominus sanabat.

Accipit ergo iesus panes et cum gratias egisset distribuit discipulis. xxxvj. di. s. ecce. et. p. s. j. ij. q. vij. post. c. testes. in. v. pascebat. Albar. vj. z. viij.

Amen amen dico vobis non moyses dedit vobis panem de celo sed pater meus dat vobis panem verum de celo. de conse. di. ij. c. nec moyses.

Quia descendi de celo non ut faciam voluntatem meam sed voluntatem eius qui misit me. xij. q. j.

Hec est enim voluntas eius qui misit me patris ut omne quod dedit mihi non perdam ex eo. de pe. di. iij. c. si ex bono. ultra med. ibi. ut omne quod dedit.

Scriptum est in prophetis et erunt omnes docibiles dei. xxij. di. sc. ij. in glo. in verbo docibilis.

Item quoniam patrem vidit quisquam nisi is qui est a deo. viij. q. j. c. moyses. supra. c. j.

Amen amen dico vobis qui credit in me habet vitam eternam. d. pe. dist. iij.

Johannes

ante. c. in domo. z. di. ij. s. cū ergo.

Ego sum panis viui q̄ de celo descē-
di. Si q̄s manducauerit ex hoc pane
viuet in eternū. xxxj. q. j. c. quō. in fi. et
p̄. s. cū ergo. z. s. q̄ nō reprobi. xxxij.
q. iij. c. s. de p̄. se. di. ij. c. species. in glo.
z. c. forte. c. reuera. i. prin. z. c. oia. ca. si-
cut verus. d. reliq̄. c. vnico in de.